Fazenda Rio Grande, 02 de Julho de 2025

Portaria n° 09/2025

Sumula: “Designa servidores para exercerem a função de Gestor de Contratos, Fiscal
de Contratos, Fiscal Substituto no Processo 46948/2025 de Abertura de Licitação para
Contratação de Empresa Especializada em Locação de  Equipamento de Sonorização
e Iluminação para Evento Rainha do Rodeio, conforme especifica”.

A Secretaria Municipal da Mulher da prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso de
suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº 7483/2024,

RESOLVE:

Art.1º.  Designar  os servidores abaixo indicados,  para atuar  como Gestor  de Contratos,
Fiscal de Contratos e Fiscal Substituo desta Secretaria.

Servidor Matrícula/ Decreto Função

Jessica Caroline Costa Weiss 364039 Gestor de Contrato

Suelen Aparecida Mineo Vidal 363297 Fiscal de Contrato

Juliana de Lima Theodoro 350647 Fiscal Substituto

Art. 2º. As referidas nomeações não fazem juz à majoração de proventos dos servidores.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoando automaticamente
demais portarias referentes ao tocante.

Sem mais para o momento, subscrevo-me atenciosamente.

Suelen Aparecida Mineo Vidal
Fiscal de Execução

Jessica Caroline Costa Weiss
Fiscal de Gestão

       Juliana de Lima Theodoro

            Fiscal Suplente

Giuliana Dal Toso Marcondes
Secretária Municipal da Mulher

Decreto n°7665/2025

Rua Manoel Claudino Barbosa, nº. 1777  - Telefone: (41) 3608-7636
Pioneiros – CEP 83.833-080 – Fazenda Rio Grande – Paraná

E-mail: secretariadamulherfrg2022  @gmail.com

Data de criação do documento: 02/07/2025 às 13:57:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KEW 7LV JQ9 W3N